L’Avviso disciplina le modalità di presentazione e valutazione delle Proposte di Investimento da finanziare 
attraverso la sottoscrizione di un Contratto di Investimento. 

Art. 2 Dotazione finanziaria 

1. Le risorse finanziarie attivate con il presente Avviso, in termini di sostegno pubblico, sono pari a euro 
42.000.000,00 (euro quarantaduemilioni/00), di cui: 

a) euro 2.000.000,00 (euro duemilioni/00) nella forma di sovvenzioni a valere sulle risorse del 
Programma Regionale Sardegna FESR 2021-2027, Priorità 1 - OS 1.3; 

b) euro 2.000.000,00 (euro duemilioni/00) nella forma di sovvenzioni a valere sulle risorse del